tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 1
PIŁA FORMATOWA HOLZMANN
FKS305V32TOP FORMATÓWKA,
KRAJZEGA
19,990.00 zł (16,252.03 zł bez VAT)
SKU: FKS305V32TOP
OPIS PRODUKTU
PIŁA FORMATOWA HOLZMANN FKS305V32TOP (400V) – PRECYZJA I MOC W JEDNYM
Profesjonalna piła formatowa Holzmann FKS305V32TOP to zaawansowane urządzenie do
precyzyjnego cięcia płyt, drewna litego oraz materiałów drewnopochodnych.
Wyposażona w stół przesuwny o długości 3,2 m, podcinak z osobnym silnikiem oraz tarczę
główną z regulacją wysokości i kąta, idealnie sprawdza się w zakładach stolarskich, przy
produkcji mebli i zabudów na wymiar.
Najważniejsze cechy:
Aluminiowy stół przesuwny o długości 3200 mm – gwarantuje precyzyjne prowadzenie i
stabilność cięcia.
Żeliwny stół roboczy (935 × 600 mm) z poszerzeniem (900 × 500 mm) i przedłużeniem
(600 × 520 mm) – stabilna podstawa pracy.
Stół wysięgnika (1220 × 530 mm) z solidną przykładnicą tnącą (1950–3300 mm).
Podcinak z osobnym silnikiem – idealny do płyt laminowanych i fornirowanych, zapobiega
wyszczerbieniom.
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 2
Ręczna regulacja wysokości i kąta cięcia (0°–45°) z czytelnym wskaźnikiem.
Stalowa konstrukcja zapewnia wysoką sztywność i odporność na drgania.
Tarcze LEUCO w zestawie – gwarancja najwyższej jakości cięcia.
Dane techniczne Holzmann FKS305V32TOP (400V):
Napięcie zasilania: 400 V
Średnica tarczy głównej: Ø300 × 30 × 3,2 mm (T72, LEUCO TCT)
Średnica tarczy podcinaka: Ø120 × 20 × 3–3,8 mm (T24, LEUCO)
Długość stołu przesuwnego: 3200 mm
Wymiary stołu głównego: 935 × 600 mm
Poszerzenie stołu: 900 × 500 mm
Przedłużenie stołu: 600 × 520 mm
Stół wysięgnika: 1220 × 530 mm
Zakres cięcia pod kątem: 0°–45°
Przykładnica tnąca: 1950–3300 mm
Regulacja wysokości tarczy: tak, ręczna
Podcinak: tak, z osobnym silnikiem
Moc silnika głównego: 5,5 kW
Moc silnika podcinaka: 0,75 kW
Waga maszyny: ok. 620 kg
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 3
W zestawie:
Piła główna LEUCO TCT Ø300 mm
Tarcza podcinaka LEUCO Ø120 mm
Przykładnica wzdłużna i poprzeczna
Przedłużenie i poszerzenie stołu
Osłona tarczy i narzędzia montażowe
Zastosowanie:
Cięcie płyt meblowych, MDF, HDF, sklejki, OSB, drewna litego.
Obróbka dużych formatów i elementów meblowych.
Profesjonalne warsztaty stolarskie, zakłady produkcyjne, stolarnie usługowe.
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 4